АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2022                                              	                           № 40
с.Яркуль

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении идентификационных номеров», администрация Яркульского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области по состоянию на 01.07.2022 согласно Приложению.
2. Постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 12.02.2020 № 6 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
3. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                        М.А.Фоменко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Яркульского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области
от 27.06.2022 № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование дорог
	Протяженность, м

тип покрытия
	Идентификационный номер

	щебень,
гравий
	грунто щебень
	грунтовые

	1.
	ул. Набережная с. Яркуль Купинского р-на Новосибирской обл.
	880
	770
	-
	110
	50-232-840 ОП МО 001

	2.
	ул. Северная с. Яркуль Купинского р-на Новосибирской обл.
	621
	621
	-
	-
	50-232-840 ОП МО 002

	3.
	ул. Советская
с. Яркуль Купинского р-на Новосибирской обл.
	3722
	2726
	-
	996
	50-232-840 ОП МО 003

	4.
	ул. Степная с. Яркуль Купинского р-на Новосибирской обл.
	5840
	-
	-
	5840
	50-232-840 ОП МО 004

	5.
	ул. Строительная
с. Яркуль Купинского р-на Новосибирской обл.
	884
	884
	-
	-
	50-232-840 ОП МО 005

	6.
	ул. Центральная
д. Дружинино Купинского р-на Новосибирской обл.
	1500
	1500
	-
	-
	50-232-840 ОП МО 006

	7.
	ул. Центральная
д. Тюменка Купинского р-на Новосибирской обл.
	1500
	1047
	-
	453
	50-232-840 ОП МО 007

	8.
	переулок 15 по ул. Советская с. Яркуль Купинского р-на Новосибирской обл.
	303
	-
	303
	-
	50-232-840 ОП МО 008

	ИТОГО
	15250

	7548
	303
	7399